Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Большое

«22» сентября  2022г.                                                                                                                        № 11

О проведении частичной мобилизации на территории

Большовского  сельского поселения муниципального района

«Красненский район»

Во исполнение постановления Губернатора Белгородской области от 21

сентября 2022 года № 161 «О проведении частичной мобилизации на

территории Белгородской области», постановления администрации

муниципального района «Красненский район» от 22 сентября 2022 года № 80

«О проведении частичной мобилизации на территории Красненского района», а

также в целях обеспечения призыва граждан на военную службу по

мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации на территории

Большовского сельского поселения, администрация Большовского сельского

поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Рекомендовать военно-учетному работнику (Рашидова Е.И.) в

установленные сроки:

  1.1. Оказывать содействие военному комиссариату Алексеевского

городского округа и Красненского района в:

  - организации развертывания  и организации работы объектов базы

мобилизационного развертывания военного комиссариата (штабы оповещения

и пункты сбора);

 - в организации и проведении своевременного оповещения, призыва и

поставки на сборные пункты военных комиссариатов граждан, подлежащих

призыву на военную службу по мобилизации.

1.2. Обеспечить предоставление для использования в период мобилизации

зданий, сооружений, коммуникаций, земельных участков, транспортных и

других материальных средств для полного удовлетворения потребностей в

проведении мобилизации на территории Большовского сельского поселения.

   2. Заместителю главы администрации Большовского сельского поселения

(Мирошниченко Н.И.) обнародовать настоящее постановление в

2

общедоступных местах: Большовская ООШ, Большовский Дом культуры,

Большовская сельская библиотека, Староредкодубовскимй сельский клуб,

администрация Большовского сельского поселения и разместить на

официальном сайте администрации Большовского сельского поселения в сети

«Интернет» по адресу: https://bolshovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации Большовского сельского поселения Белозерских З.Н.

Глава администрации

Большовского сельского поселения                         З.Н.Белозерских

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	с. Большое